
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

APYRAŠAS 

 

    1998 02 17 Nr. 4 

      

Vilnius 

 

     TVIRTINU 

 

     Seimo kancleris 

 

     J.Razma 

        

     1998 06 17  

       

 

Fondo Nr. 2 

 

1990–1992 metų Lietuvos Respublikos  

Aukščiausiosios Tarybos nuolatinio 

saugojimo bylos 
 

Eil. 

Nr. 

Bylos antraštė Chronologinės ribos Bylos  

lapų 

skaičius 

Pastabos 

  pradėta baigta   

1 2 3 4 5 6 

 

1990 metai 

 

NUOLATINĖS KOMISIJOS 

 

101 – Mandatų ir etikos komisija 

 

1. Komisijos posėdžių protokolai 1990 03 10 1990 12 28 217  

 

102 – Valstybės atkūrimo ir konstitucijos komisija 

 

2. Komisijos posėdžių protokolai 1990 04 11 1990 12 20 16 

 

103 – Teisinės sistemos komisija 

 

3. Komisijos posėdžių protokolai 1990 03 26 1990 12 19 82 

     

105 – Užsienio reikalų komisija 

 

4. Komisijos posėdžių protokolai, 1990 03 19 1990 09 26 135 

 1 tomas 

 

5. Tas pats, 2 tomas  1990 10 01 1990 12 28 93 

 



2 

 

106 – Švietimo, mokslo ir kultūros komisija 

 

6. Komisijos posėdžių protokolai ir  1990 04 19 1990 12 12 247  

 sprendimai, 1 tomas     

    

7. Tas pats, 2 tomas  1990 12 12 1990 12 21 23 

 

107 – Gamtos apsaugos komisija 

 

8. Komisijos posėdžių protokolai 1990 04 17 1990 12 17 83 

 

109 – Biudžeto komisija 

 

9. Komisijos posėdžių protokolai, 1990 03 19 1990 10 03 216 

 1 tomas      

   

10. Tas pats, 2 tomas  1990 10 08 1990 12 20 209 

       

11. Valstybinio-visuomeninio  1990 05 09 1991 02 12 17 

 blokados fondo posėdžių 

 protokolai 

       

12. Valstybinio-visuomeninio blokados  

 fondo dokumentai (fondo nuostatai, 1990 03 11 1990 12 04 61 

 susirašinėjimas ir kt.) 

 

110 – Agrarinė komisija 

 

13. Komisijos posėdžių protokolai 1990 05 21 1990 12 20 113 

 

14. Bendrųjų agrarinės reformos  1990 05 22 1990 07 03 81  

 principų rengimo dokumentai    

       

15. Agrarinės reformos programos .  

 rengimo dokumentai  1990-09-24 1990-11-30 27      

   

16. Įmonių, įstaigų ir organizacijų 1990 05 01 1990 12 18 118  

 atsiliepimai ir pasiūlymai dėl 

 rengiamų agrarinės reformos 

 įstatymų projektų 

 

17. Piliečių atsiliepimai ir pasiūlymai 1990 03 20 1990 07 27 193  

 dėl rengiamų agrarinės reformos 

 įstatymų projektų, 1 tomas 

 

18. Tas pats, 2 tomas  1990 07 20 1990 11 28 176  

 

111 – Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komisija 

 

19. Komisijos posėdžių protokolai 1990 03 28 1990 12 11 70 

 

20. Sveikatos pakomisijo veiklos 1990 04 27 1990 12 28 68 

 dokumentai (susirašinėjimas, 

 išvados ir kt.) 

 

 

 



3 

 

21. Darbo ir socialinių reikalų   1990 04 30 1990 12 29 248 

 pakomisijo veiklos dokumentai 

 (susirašinėjimas, išvados ir kt.) 

 

112 – Piliečių teisių ir tautybių reikalų komisija 

 

22. Komisijos posėdžių protokolai 1990 05 07 1990 12 19 144 

       

113 – Savivaldybių reikalų komisija 

 

23. Komisijos posėdžių protokolai 1990 03 23 1990 12 20 50 

 

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS SUDARYTOS LAIKINOSIOS KOMISIJOS  

IR KITOS STRUKTŪROS 

 

Pilietybės komisija 

 

24. Komisijos posėdžių protokolai 1990 06 12 1992 10 15 54 

 Nr.1-23 

1991 metai 

 

NUOLATINĖS KOMISIJOS 

 

101 – Mandatų ir etikos komisija 

 

26. Komisijos posėdžių protokolai 1991 02 04 1991 12 10 161  

 

102 – Valstybės atkūrimo ir Konstitucijos komisija 

 

27. Komisijos posėdžių protokolai 1991 02 20 1991 12 12 50 

 

103 – Teisinės sistemos komisija 

 

28. Komisijos posėdžių protokolai 1991 02 22 1992 01 15 36 

 

104 – Krašto apsaugos ir vidaus reikalų komisija 

 

29. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 22 1991 12 11 29  

 

105 – Užsienio reikalų komisija 

 

30. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 07 1991 12 11 248  

 

106 – Švietimo, mokslo ir kultūros komisija 

 

31. Komisijos posėdžių protokolai, 1991 01 21 1991 05 29 203  

 1 tomas 

 

32. Komisijos posėdžių protokolai, 1991 06 05 1991 11 13 222  

 2 tomas 

 

33. Tas pats, 3 tomas  1991 11 14 1991 12 19 105  

     

107 – Gamtos apsaugos komisija 

 

34. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 23 1991 12 18 136  

 



4 

 

108 – Ekonomikos komisija 

 

35. Komisijos posėdžių protokolai 1991 03 26 1991 12 12 13 

 

109 – Biudžeto komisija 

 

36. Komisijos posėdžių protokolai, 1991 01 11 1991 12 04 198 

 1 tomas 

 

37. Tas pats, 2 tomas  1991 12 09 1991 12 30 68 

 

38. Valstybinio-visuomeninio blokados 

 fondo dokumentai (fondo   1991 02 19 1992 01 30 29 

 nuostatai, susirašinėjimas ir kt.)   

 

110 – Agrarinė komisija 

 

39. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 23 1991 12 11 91  

 

40. Įmonių, įstaigų ir organizacijų 1991 01 12 1991 10 22 74  

 atsiliepimai ir pasiūlymai dėl 

 rengiamų agrarinės reformos 

 įstatymų projektų 

 

41. Piliečių pasiūlymai ir atsiliepimai 1991 01 08 1991 12 29 204  

 dėl rengiamų agrarinės reformos 

 įstatymų projektų 

       

111 – Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komisija 

 

42. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 24 1991 11 20 32 

 

112 – Piliečių teisių ir tautybių reikalų komisija 

 

43. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 23 1991 12 18 167  

 

113 – Savivaldybių reikalų komisija 

 

44. Komisijos posėdžių protokolai 1991 01 30 1991 12 18 141 

 

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS SUDARYTOS LAIKINOSIOS KOMISIJOS  

IR KITOS STRUKTŪROS 

 

Laikinoji gynybos vadovybė 

 

45. Laikinosios gynybos vadovybės 1991 01 13 1992 07 21 43  

 veiklos dokumentai (posėdžių  

 protokolai, pareiškimai ir kt.) 

 

Aukščiausiosios Tarybos Rūmų apsaugos komendantas 

 

46. Aukščiausiosios Tarybos Rūmų  1991 01 20 1992 10 28 62 

 apsaugos komendanto potvarkiai 

 

 

 

 



5 

 

Komisija Sovietų Sąjungos KGB veiklai Lietuvoje ištirti 

 

47. Komisijos posėdžių protokolai 1991 11 05 1992 11 19 137 

 

48. Anketos Lietuvos Respublikos   141 

 Aukščiausiosios Tarybos deputatų 

 asmens duomenims papildyti  

 

49. Deputato V. Beriozovo mandato 1991 12 02 1992 06 08 167 

 patikrinimo dokumentai 

      

50. Deputato V. Čepaičio mandato  1991 08 24 1992 03 26 67 

 patikrinimo dokumentai 

 

51. Deputatės K. Prunskienės mandato 1991 01 21 1992 03 19 149 

 patikrinimo dokumentai 

 

Anketos rajonų deputatų asmens duomenims papildyti  

dėl bendradarbiavimo su SSSR KGB 
 

52. Akmenės rajonas    150 

 

53. Alytaus miestas    47 

 

54. Alytaus rajonas    200 

 

55. Anykščių rajonas    169 

 

56. Biržų rajonas     179 

 

57. Birštono ir Druskininkų miestai   72 

 

58. Ignalinos rajonas    184 

 

59. Jonavos rajonas    105 

 

60. Joniškio rajonas    190 

 

61. Jurbarko rajonas    197 

 

62. Kauno miestas    101 

 

63. Kauno rajonas     250 

 

64. Kaišiadorių rajonas    144 

 

65. Kėdainių rajonas    198 

 

66. Kelmės rajonas    186 

 

67. Klaipėdos miestas    64 

       

68. Klaipėdos rajonas, 1 tomas    250 

  

69. Tas pats, 2 tomas    122 

 

70. Kretingos rajonas    171 



6 

 

71. Kupiškio rajonas    115 

 

72. Lazdijų rajonas    236 

 

73. Marijampolės miestas    60 

 

74. Marijampolės rajonas    206 

 

75. Mažeikių rajonas    189 

 

76. Molėtų rajonas    196 

 

77. Neringos miestas    26 

 

78. Pakruojo rajonas, 1 tomas    250  

  

79. Pakruojo rajonas, 2 tomas    49 

 

80. Palangos miestas    36 

 

81. Panevėžio miestas    65 

 

82. Panevėžio rajonas    180 

 

83. Pasvalio rajonas    179 

 

84. Plungės rajonas    180 

 

85. Prienų rajonas     132 

 

86. Radviliškio rajonas    217 

 

87. Raseinių rajonas    196 

 

88. Rokiškio rajonas    188 

       

89. Skuodo rajonas    147 

 

90. Šakių rajonas     210 

 

91. Šiaulių miestas    63 

 

92. Šiaulių rajonas    239 

 

93. Šilalės rajonas     104 

 

94. Šilutės rajonas    249 

 

95. Širvintų rajonas    149 

 

96. Švenčionių rajonas, 1 tomas    250 

  

97. Tas pats, 2 tomas    126 

 

98. Ukmergės rajonas    211 

 

99. Utenos rajonas    127 



7 

 

100. Tauragės rajonas    151 

 

101. Telšių rajonas     220 

 

102. Trakų rajonas     46 

 

103. Varėnos rajonas    147 

 

104. Vilkaviškio rajonas    197 

 

105. Vilniaus miestas    95 

 

106. Vilniaus rajonas, 1 tomas    250 

  

107. Tas pats, 2 tomas    215 

 

108. Zarasų rajonas    126 

 

1992 metai 

 

NUOLATINĖS KOMISIJOS 

 

101 – Mandatų ir etikos komisija 

 

109. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 16 1992 09 24 130 

 

102 – Valstybės atkūrimo ir Konstitucijos komisija 

 

110. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 06 1992 09 21 85 

 

104 – Krašto apsaugos ir vidaus reikalų komisija 

 

111. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 03 1992 07 08 62 

 

105 – Užsienio reikalų komisija 

 

112. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 06 1992 11 11 244  

 

113. Susirašinėjimas su Lietuvos  1992 01 24 1992 07 14 93 

 Respublikos Vyriausybe komisijos 

 veiklos klausimais 

 

114. Susirašinėjimas su Užsienio  1992 01 20 1992 10 02 101 

 reikalų ministerija komisijos  

 veiklos klausimais 

 

106 – Švietimo, mokslo ir kultūros komisija 
 

115. Komisijos posėdžių protokolai, 1992 01 15 1992 04 01 196 

 1 tomas 

 

116. Tas pats, 2 tomas  1992 04 06 1992 07 08 199 

 

117. Tas pats, 3 tomas  1992 09 16 1992 11 02 47 

 

 

 



8 

 

118. 1992 m. birželio 24 d. Prezidiumo    6 

 nutarimo „Dėl Plungės rajono 

 Didviečių kaimo pavadinimo 

 pakeitimo“ (Nr. I-2661) 

 rengimo dokumentai      

 

107 – Gamtos apsaugos komisija 

 

119. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 15 1992 10 07 103 

 

108 – Ekonomikos komisija 

 

120. Komisijos posėdžių protokolai 1992 02 03 1992 09 10 10 

 

109 – Biudžeto komisija 

 

121. Komisijos posėdžių protokolai, 1992 01 06 1992 05 13 204 

 1 tomas 

 

122. Tas pats, 2 tomas  1992 05 18 1992 09 23 68 

 

110 – Agrarinė komisija 

 

123. Komisijos posėdžių protokolai 1992 001 15 1992 10 29 200 

 

111 – Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komisija 

 

124. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 15 1992 07 01 115 

       

112 – Piliečių teisių ir tautybių reikalų komisija 
 

125. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 09 1992 10 07 168 

 

113 – Savivaldybių reikalų komisija 

 

126. Komisijos posėdžių protokolai 1992 01 15 1992 10 12 144 

 

AUKŠČIAUSIOSIOS TARYBOS SUDARYTOS LAIKINOSIOS KOMISIJOS  

IR KITOS STRUKTŪROS 

      

Komisija Sovietų Sąjungos KGB veiklai Lietuvoje ištirti 

 

127. Deputato J. Minkevičiaus  1992 02 22  1992 05 20   58 

 mandato patikrinimo dokumentai    

 

Įrašyta 126 (vienas šimtas dvidešimt šešios) bylos nuo Nr. 1 iki Nr. 127.  

Iš viso apyraše įrašyta 126 (vienas šimtas dvidešimt šešios) bylos nuo Nr. 1 iki 127.  

Iš jų: praleista – 25. 

 

Vyr. archyvarė    R. Škuropad 
 

 

SUDERINTA            SUDERINTA 

 

Seimo Ekspertų komisijos            Lietuvos valstybės naujojo archyvo 

1998 04 17  protokolas Nr. 1            Ekspertų komisijos 1998 04 30 

             protokolas Nr. 4 


